
1 
 

 
 

 

 

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA 

 

 

ATASKAITINĖS KONFERENCIJOS 

PROTOKOLAS 

 

 

2024- 03- 01 Nr. 1 

 

Nuotolinis 

 

 

Konferencijos pirmininkas: Arnoldas Januškevičius 

Konferencijos  sekretorė: Kristina Jagminienė 

 

Arnoldas Januškevičius taria sveikinimo žodį. 

 

Dalyvauja 7 sporto klubų delegatai: Mindaugas Triušys (Klaipėdos miesto aklųjų ir silpnaregių 

sporto klubo „Pamarys“ prezidentas), Sigita Markevičienė (Panevėžio sporto klubo „Šviesa“ 

pirmininkas), Vytautas Girnius (Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubo „Sveikata“ pirmininkas), 

Remigijus Bagdonas (Šiaulių miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubo „Perkūnas“ pirmininkas), 

Raimundas Šimkus (Vilniaus miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubo „Šaltinis“ pirmininkas), 

Juozas Miliauskas (Kauno aklųjų ir silpnaregių klubas „Parolimpietis“ pirmininkas), Linas Balsys 

(Vilniaus miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubo „Vėjas“ pirmininkas) ( Delegatų anketos ir sąrašas 

pridedami (protokolo priedai Nr. 1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.7). Kvorumas yra dalyvauja 7 

delegatai iš 7; 

Konferencijos svečiai: LASF prezidentas Arnoldas Januškevičius, generalinė sekretorė Neringa 

Paraščiuk – Balčiūnienė, administratorė Kristina Jagminienė, buhalterė Rima Astrauskienė.  

 

 

Neringa Paraščiuk - Balčiūnienė supažindina su konferencijos darbotvarke: 

 

 

1. Lietuvos aklųjų sporto federacijos 2023 m. veiklos ataskaita. 

2. Lietuvos aklųjų sporto federacijos 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinys. 



2 
 

3. Lietuvos aklųjų sporto federacijos 2023 m. revizijos komisijos ataskaita. 

4. Dėl Lietuvos aklųjų sporto federacijos delegato kandidatūros pateikimo į Lietuvos 

paralimpinio komiteto generalinės asamblėja. 

5. Einamieji klausimai. 

  

1. SVARSTOMA.    Lietuvos aklųjų sporto federacijos 2023 m. veiklos ataskaita. 

 

Konferencijos pirmininkas siūlo tvirtinti pateiktą LASF 2023 m. veiklos ataskaitą. 

 

Konferencijos dalyviai vienbalsiai pritaria. 

 

2. SVARSTOMA:   Lietuvos aklųjų sporto federacijos 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinys 

 

Konferencijos pirmininkas siūlo tvirtinti LASF 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinį. 

 

Konferencijos dalyviai vienbalsiai pritaria. 

 

3. SVARSTOMA – Lietuvos aklųjų sporto federacijos 2023 m. revizijos komisijos ataskaita. 

 

Konferencijos pirmininkas siūlo tvirtinti LASF 2023 m. revizijos komisijos ataskaitą. 

 

Konferencijos dalyviai vienbalsiai pritaria. 

 

4. SVARSTOMA: Dėl Lietuvos aklųjų sporto federacijos delegato kandidatūros pateikimo į 

Lietuvos paralimpinio komiteto generalinės asamblėja. 

 

NUSPRĘSTA: Į Lietuvos paralimpinio komiteto generalinės asamblėja deleguoti Arnoldą 

Januškevičių ir Mindaugas Triušys. Nusprestas vienbalsiai. 

 

Konferencijos dalyviai vienbalsiai pritaria. 

 

5. Einamieji klausimai. 

 

Einamųjų klausimų konferencijos dalyviai nepateikė. 

 



3 
 

 

Apsvarsčius visus klausimus ataskaitinė konferencija baigiama. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                      Arnoldas Januškevičius  

  

Posėdžio sekretorė                                                                      Kristina Jagminienė  

               


